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Tulosraportti
Turun yliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalit 2023
Vaaliryhmä: Turun yliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalit 2023
Tulos laskettu: 8.11.2023 klo 16.17

YHTEENVETO
Ehdokkaita 276

Äänioikeutettuja 15806

Äänestäneitä 5906

Äänestysprosentti 37.37 %

Ääniä tuloslaskennassa 5906

- joista tyhjiä ääniä 13

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä
Pyhä kolminaisuus 2136
Sitoutumattomien sidos 1698
Punavihreä kupla 1477

Vaaliliitto Ääniä
TSE-lista 1017
Vihreä vasemmisto 991
Fuusio 936
TYY Terveeksi 607
Soihdunkantajat 575
Ryhmä Lex 512
Kokoomus 422
Viher-TYY 304
Humanistilista 187
Demariopiskelijat ja sitoutumattomat 182
Oikeistokonservatiivit 86
Turun Keskustaopiskelijat 74

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT

Vaaliliitto: TSE-lista
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
147 Tiitta Akseli 114 1,017.00000
125 Martikainen Lari 69 508.50000
121 Koski Pihla 67 339.00000
143 Suro Aleksi 64 254.25000
109 Hedman Jussi 63 203.40000
127 Miilunpalo Markus 34 169.50000
115 Järvinen Emilia 33 145.28571
103 Ahonen Suvi 32 127.12500
153 Vuori Valtteri 30 113.00000
105 Astin Katie 26 u 101.70000
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131 Nuutinen Akseli 26 u 92.45455
136 Reponen Iippo 26 u 84.75000
142 Seila Oliver 25 78.23077
116 Karlstedt Markus 24 72.64286
113 Isolauri Sofia 22 v 67.80000
114 Isto Launo 22 v 63.56250
117 Kauppinen Santeri 21 o 59.82353
130 Nikula Alina 21 o 56.50000
140 Salmela Niklas 18 53.52632
119 Korpijaakko Oona 17 50.85000
146 Tarvainen Otto 16 w 48.42857
112 Isolauri Frans 16 w 46.22727
124 Martela Elmo 15 44.21739
132 Paassilta Kasperi 14 42.37500
126 Martti Anton 13 40.68000
128 Mässeli Akseli 12 x 39.11538
151 Vesanen Leevi 12 x 37.66667
135 Rantala Ella 12 x 36.32143
150 Vehma Robert 9 p 35.06897
152 Vilmunen Jessika 9 p 33.90000
107 Fahllund Matias 9 p 32.80645
134 Perttula Juho 9 p 31.78125
148 Toivola Lauri 9 p 30.81818
104 Alm Tuomas 8 y 29.91176
149 Uusimäki Konsta 8 y 29.05714
123 Luukkala Elle 8 y 28.25000
118 Kemppainen Lauri 8 y 27.48649
133 Pajuniemi Totte 8 y 26.76316
122 Lintukorpi Onni 8 y 26.07692
144 Sääksi Jenny 8 y 25.42500
137 Robertsson Kristian 7 q 24.80488
129 Nieminen Milla 7 q 24.21429
102 Aalto Aleksi 5 r 23.65116
111 Inginen Eva 5 r 23.11364
145 Tapanainen Milla-Lotta 5 r 22.60000
155 Wilska Minttu 4 z 22.10870
110 Hurvi Kerttu 4 z 21.63830
141 Sarmaja Simon 3 s 21.18750
139 Ruuhijärvi Amanda 3 s 20.75510
120 Korpineva Sara 3 s 20.34000
156 Wrangell Wili 3 s 19.94118
138 Riikonen Milla 1 t 19.55769
154 Väänänen Ville 1 t 19.18868
106 Ericksson Janet 1 t 18.83333
108 Hartikainen Ida 0 18.49091

Vaaliliitto: Vihreä vasemmisto
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Nro Nimi Ääniä Vertailul.
227 Gonzalez Claudia 81 991.00000
260 Törmänen Miska 72 495.50000
235 Kallio Laura 68 330.33333
225 Anttonen Pietu 67 247.75000
231 Holopainen Selmi 61 198.20000
230 Herlevi Saimi 59 165.16667
249 Niskanen Aura 54 141.57143
253 Ryhänen Kian 51 123.87500
223 Aho Aada 34 110.11111
261 Vierula Sulo 33 99.10000
252 Pulli Vili 32 90.09091
229 Hautalampi Havu 28 82.58333
256 Söder Armi 27 76.23077
239 Kujala Martta 26 70.78571
243 Lehmuskoski Sofia 23 66.06667
257 Tiihonen Topias 22 61.93750
236 Kataja Venla 21 ai 58.29412
234 Jäntti Jenni 21 ai 55.05556
262 Vuoriluoto Ruut 21 ai 52.15789
241 Lammi Saara 20 49.55000
242 Lantta Jarno 19 aj 47.19048
259 Tuomela Evan 19 aj 45.04545
247 Mäkinen Paavo 16 43.08696
246 Mäkelä Tiina 15 41.29167
255 Särkelä Heini 12 39.64000
224 Alaluusua Erica 11 38.11538
233 Isaksson Emma 10 am 36.70370
254 Seppälä Meri 10 am 35.39286
240 Kärkkäinen Miikka 9 34.17241
244 Miettinen Essi 7 ak 33.03333
226 Elovirta Heidi 7 ak 31.96774
228 Haapanen Aki 6 an 30.96875
238 Krekelä Juhani 6 an 30.03030
232 Immonen Ilmari 5 al 29.14706
258 Toivanen Odeya 5 al 28.31429
251 Peltola Jenni 5 al 27.52778
237 Kiurujoki Katri 4 26.78378
248 Männistö Lotta 2 ao 26.07895
245 Minkkinen Arttu 2 ao 25.41026
250 Ontto-Panula Henry-Paul 0 24.77500

Vaaliliitto: Fuusio
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
87 Koskenkorva Inka 151 936.00000
96 Pikkarainen Maisa 118 468.00000
84 Hakamaa Antti 71 312.00000
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99 Tuomala Josefina 64 234.00000
88 Lindberg Reetta 52 187.20000

101 Varjonen Roosa 48 156.00000
85 Järvinen Jonatan 43 133.71429
90 Myllymäki Iiro 42 117.00000
82 Dahlgren Sefra 39 104.00000

100 Uskali Venla 37 93.60000
86 Komulainen Anita 32 85.09091
80 Ahola Maria 28 m 78.00000
95 Pietilä Timi 28 m 72.00000
83 Ekblom Ellen 23 66.85714
79 Aarnio Laura-Tuulia 22 n 62.40000
92 Norrby Jani 22 n 58.50000
93 Orava Lauri 22 n 55.05882
97 Salo Sami 21 52.00000
94 Pajunen Veera 20 49.26316
81 Broere Linda 19 46.80000
91 Mäkelä Saara 13 44.57143
89 Loimaranta Matti 11 42.54545
98 Tognetty Sara 10 40.69565

Vaaliliitto: TYY Terveeksi
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
198 Pulkki Veikko 71 607.00000
194 Kuvaja Vilma 66 303.50000
199 Rajala Iikka 59 202.33333
193 Korteniemi Jenni 54 151.75000
205 Vaahtera Sofia 46 121.40000
207 Virolainen Aino 43 101.16667
197 Niemelä Meri 34 86.71429
195 Laine Tuomas 33 75.87500
192 Kokkonen Aleksi 30 67.44444
201 Soini Martta 28 60.70000
196 Mattila Sanni 23 af 55.18182
200 Sapattinen Sofia 23 af 50.58333
208 Wallenlind Vilma 20 46.69231
202 Suomi Rebecca 19 43.35714
191 Koivuniemi Lyylia 18 40.46667
203 Tiihonen Roosa 16 ag 37.93750
206 Vehmaskangas Aleksi 16 ag 35.70588
204 Tran Panyi 8 33.72222

Vaaliliitto: Soihdunkantajat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
48 Luovikari Victoria 85 575.00000
59 Kuittinen Anna 65 287.50000
54 Partanen Roosa 52 191.66667
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51 Kallio Hannu 44 143.75000
62 Ylitalo Viola 43 115.00000
65 Summala Jenna 39 95.83333
57 Saarinen Sofia 32 82.14286
47 Elomaa Niilo 28 71.87500
45 Collander Akseli 23 63.88889
61 Tolvi Vilppu 22 57.50000
70 Päivänen Pieta 18 k 52.27273
55 Kling Aaron 18 k 47.91667
52 Lahtinen Ville 17 44.23077
53 Rinne Anssi 16 41.07143
68 Koho Mikko 15 38.33333
49 Silvola Tuomas 13 35.93750
64 Kukkola Helena 12 33.82353
69 Lehtoniemi Saku 8 31.94444
67 Salokannel Annele 7 30.26316
63 Kestikievari Miikka 6 28.75000
58 Sahinaho Anton 5 27.38095
60 Mustonen Sampo 2 l 26.13636
56 Tervo Tommi 2 l 25.00000
50 Raittila Aki 2 l 23.95833
66 Majanlahti Saga 1 23.00000
71 Jouhilampi Iiris 0 j 22.11538
46 Alatalo Elias 0 j 21.29630

Vaaliliitto: Ryhmä Lex
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
163 Hyvärinen Elisa 78 512.00000
183 Salonen Jimi 57 256.00000
160 Havuluoto Kaapo 52 170.66667
176 Peräaho Niilo 46 128.00000
168 Leino Gabriel 42 102.40000
177 Pesonen Lauri 34 85.33333
159 Haavikko Aapo 28 73.14286
171 Mahonen Jimi 17 64.00000
190 Vistilä Altti 16 56.88889
189 Vihmakoski Frans 14 51.20000
182 Sallinen Venla 13 46.54545
173 Özkahveci Ceylan 12 42.66667
165 Kelokari Linda-Liisa 11 39.38462
186 Tarvainen Kia 9 aa 36.57143
161 Hella Julius 9 aa 34.13333
187 Tuovinen Venla 8 32.00000
170 Lindqvist Noora 7 ab 30.11765
181 Ruokanen Lenni-Heikki 7 ab 28.44444
185 Sorvari Lari 7 ab 26.94737
172 Merisaari Nia 7 ab 25.60000
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178 Raitanen Eemeli 6 24.38095
175 Peltonen Antti 4 ac 23.27273
179 Rajalin Erica 4 ac 22.26087
162 Heuru Nuutti 4 ac 21.33333
157 Alaperä Antti-Pekka 4 ac 20.48000
180 Rewell Alva 3 ad 19.69231
167 Keskinen Johannes 3 ad 18.96296
188 Valkonen Vera 3 ad 18.28571
164 Kalajoki Iivo 3 ad 17.65517
166 Kemppainen Emma 1 ae 17.06667
158 Blåfield Aada 1 ae 16.51613
184 Snäll Astrid 1 ae 16.00000
174 Pehkonen Flora 1 ae 15.51515
169 Lindqvist Ida 0 15.05882

Vaaliliitto: Kokoomus
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
24 Myllymaa Verna 68 422.00000
16 Kovalainen Aino 59 211.00000
29 Siimento Julia 31 140.66667
32 Tolvanen Arvi 28 105.50000
35 Wiklund Salla 26 84.40000
33 Turunen Siiri 25 70.33333
12 Kaukinen Saku 18 60.28571
8 Falkdal Ronja 16 52.75000

36 Yli-Jama Maria 15 46.88889
13 Kesti Roosa-Adalmiina 14 42.20000
9 Hannelin Konsta 13 38.36364

31 Sivonen Aaro 12 35.16667
14 Koivukoski Maria 11 32.46154
30 Simola Siiri 10 c 30.14286
18 Lappalainen Elias 10 c 28.13333
11 Hyvärinen Emma 9 d 26.37500
19 Lauri Emma 9 d 24.82353
23 Myller Joni 7 e 23.44444
21 Majanen Markku 7 e 22.21053
27 Nieminen Elli-Noora 6 f 21.10000
28 Rautio Sari 6 f 20.09524
15 Korpela Ellen 5 g 19.18182
10 Hoviniemi Matilda 5 g 18.34783
22 Motturi Jonna 4 h 17.58333
34 Warjovaara Aapo 4 h 16.88000
20 Leponiemi Charlotta 3 16.23077
25 Mäkinen Marko 1 15.62963
26 Mäntylä Jero 0 b 15.07143
17 Laanaya Salim 0 b 14.55172
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Vaaliliitto: Viher-TYY
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
218 Rönkä Aino 52 304.00000
213 Liuhamo Lotta 39 152.00000
217 Räisänen Vilka 38 101.33333
210 Ilvonen Miro 31 76.00000
211 Keisala Monika 29 60.80000
221 Vitikainen Valeria 28 50.66667
209 Aro Roosa 27 43.42857
219 Sarmiala Augusta 18 38.00000
214 Nyman Sara 12 33.77778
212 Kultanen Anton 8 30.40000
216 Ridal Antti 7 27.63636
222 Väisänen Jukka 6 ah 25.33333
215 Penttala Joanna 6 ah 23.38462
220 Turkki Aapo 3 21.71429

Vaaliliitto: Humanistilista
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
74 Kainulainen Kasperi 78 187.00000
73 Jordman Paavo 41 93.50000
75 Kivimäki Elina 27 62.33333
77 Niemi Niiko 19 46.75000
78 Vuotikka Pauliina 13 37.40000
76 Kuokkanen Kai 9 31.16667
72 Jernberg Emil 0 26.71429

Vaaliliitto: Demariopiskelijat ja sitoutumattomat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
272 Rajapaksha Sammani 50 182.00000
267 Kuuskorpi Miku 34 91.00000
271 Mäkeläinen Erika 29 60.66667
269 Laitila Henri 13 45.50000
276 van den Berg Mari 12 36.40000
264 Aro Dora 11 30.33333
263 Alho Niina 9 26.00000
277 Vanne Miika 5 22.75000
268 Kuuskorpi Miira 4 ap 20.22222
265 Jäntti Wille 4 ap 18.20000
273 Rissanen Rosamari 3 aq 16.54545
270 Maunuksela Oskari 3 aq 15.16667
274 Saapunki Jesse 2 ar 14.00000
266 Kurtti Ville 2 ar 13.00000
275 Saarinen Susan 1 12.13333

Vaaliliitto: Oikeistokonservatiivit
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
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5 Koponen Ville 24 86.00000
4 Kivisaari Antero 23 43.00000
6 Leppänen Riku 16 28.66667
3 Kivimäki Wilders Niko 10 a 21.50000
7 Tuononen Jere 10 a 17.20000
2 Brandys Adam 3 14.33333

Vaaliliitto: Turun Keskustaopiskelijat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
37 Salo Lauri 21 74.00000
40 Vasista Kodumagulla 14 37.00000
39 Vuorela Ilmari 10 24.66667
38 Saharinen Vilhelmiina 9 18.50000
41 Laaksonen Arttu 8 14.80000
43 Willman Oskari 4 i 12.33333
42 Linna Matti 4 i 10.57143
44 Pinta Isla 4 i 9.25000

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 147 Tiitta Akseli TSE-lista 114 1,017.00000 2,136.00000
2. 87 Koskenkorva Inka Fuusio 151 936.00000 1,698.00000
3. 227 Gonzalez Claudia Vihreä vasemmisto 81 991.00000 1,477.00000
4. 198 Pulkki Veikko TYY Terveeksi 71 607.00000 1,068.00000
5. 48 Luovikari Victoria Soihdunkantajat 85 575.00000 849.00000
6. 260 Törmänen Miska Vihreä vasemmisto 72 495.50000 738.50000
7. 163 Hyvärinen Elisa Ryhmä Lex 78 512.00000 712.00000
8. 96 Pikkarainen Maisa Fuusio 118 468.00000 566.00000
9. 125 Martikainen Lari TSE-lista 69 508.50000 534.00000

10. 235 Kallio Laura Vihreä vasemmisto 68 330.33333 492.33333
11. 121 Koski Pihla TSE-lista 67 339.00000 427.20000
12. 84 Hakamaa Antti Fuusio 71 312.00000 424.50000
13. 24 Myllymaa Verna Kokoomus 68 422.00000 422.00000
14. 218 Rönkä Aino Viher-TYY 52 304.00000 369.25000
15. 194 Kuvaja Vilma TYY Terveeksi 66 303.50000 356.00000
16. 59 Kuittinen Anna Soihdunkantajat 65 287.50000 339.60000
17. 183 Salonen Jimi Ryhmä Lex 57 256.00000 305.14286
18. 225 Anttonen Pietu Vihreä vasemmisto 67 247.75000 295.40000
19. 99 Tuomala Josefina Fuusio 64 234.00000 283.00000
20. 143 Suro Aleksi TSE-lista 64 254.25000 267.00000
21. 231 Holopainen Selmi Vihreä vasemmisto 61 198.20000 246.16667
22. 54 Partanen Roosa Soihdunkantajat 52 191.66667 242.57143
23. 109 Hedman Jussi TSE-lista 63 203.40000 237.33333
24. 199 Rajala Iikka TYY Terveeksi 59 202.33333 213.60000
25. 88 Lindberg Reetta Fuusio 52 187.20000 212.25000
26. 16 Kovalainen Aino Kokoomus 59 211.00000 211.00000 d
27. 272 Rajapaksha Sammani Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
50 182.00000 211.00000 d

28. 160 Havuluoto Kaapo Ryhmä Lex 52 170.66667 194.18182
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29. 74 Kainulainen Kasperi Humanistilista 78 187.00000 188.66667
30. 230 Herlevi Saimi Vihreä vasemmisto 59 165.16667 184.62500
31. 127 Miilunpalo Markus TSE-lista 34 169.50000 178.00000
32. 101 Varjonen Roosa Fuusio 48 156.00000 169.80000
33. 193 Korteniemi Jenni TYY Terveeksi 54 151.75000 164.30769
34. 213 Liuhamo Lotta Viher-TYY 39 152.00000 164.11111
35. 51 Kallio Hannu Soihdunkantajat 44 143.75000 154.36364
36. 115 Järvinen Emilia TSE-lista 33 145.28571 152.57143
37. 249 Niskanen Aura Vihreä vasemmisto 54 141.57143 147.70000
38. 176 Peräaho Niilo Ryhmä Lex 46 128.00000 142.40000
39. 85 Järvinen Jonatan Fuusio 43 133.71429 141.50000
40. 29 Siimento Julia Kokoomus 31 140.66667 140.66667
41. 253 Ryhänen Kian Vihreä vasemmisto 51 123.87500 134.27273
42. 103 Ahonen Suvi TSE-lista 32 127.12500 133.50000
43. 90 Myllymäki Iiro Fuusio 42 117.00000 130.61538
44. 205 Vaahtera Sofia TYY Terveeksi 46 121.40000 125.64706
45. 223 Aho Aada Vihreä vasemmisto 34 110.11111 123.08333
46. 62 Ylitalo Viola Soihdunkantajat 43 115.00000 121.28571
47. 153 Vuori Valtteri TSE-lista 30 113.00000 118.66667
48. 217 Räisänen Vilka Viher-TYY 38 101.33333 113.61538
49. 82 Dahlgren Sefra Fuusio 39 104.00000 113.20000
50. 168 Leino Gabriel Ryhmä Lex 42 102.40000 112.42105
51. 105 Astin Katie TSE-lista 26 u 101.70000 106.80000
52. 65 Summala Jenna Soihdunkantajat 39 95.83333 106.12500
53. 32 Tolvanen Arvi Kokoomus 28 105.50000 105.50000 b
54. 261 Vierula Sulo Vihreä vasemmisto 33 99.10000 105.50000 b
55. 207 Virolainen Aino TYY Terveeksi 43 101.16667 101.71429
56. 100 Uskali Venla Fuusio 37 93.60000 99.88235
57. 267 Kuuskorpi Miku Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
34 91.00000 98.46667

58. 131 Nuutinen Akseli TSE-lista 26 u 92.45455 97.09091
59. 73 Jordman Paavo Humanistilista 41 93.50000 94.33333
60. 197 Niemelä Meri TYY Terveeksi 34 86.71429 92.86957
61. 252 Pulli Vili Vihreä vasemmisto 32 90.09091 92.31250
62. 86 Komulainen Anita Fuusio 32 85.09091 89.36842
63. 177 Pesonen Lauri Ryhmä Lex 34 85.33333 89.00000
64. 229 Hautalampi Havu Vihreä vasemmisto 28 82.58333 86.88235
65. 5 Koponen Ville Oikeistokonservatiivit 24 86.00000 86.00000
66. 136 Reponen Iippo TSE-lista 26 u 84.75000 85.44000
67. 57 Saarinen Sofia Soihdunkantajat 32 82.14286 84.90000
68. 35 Wiklund Salla Kokoomus 26 84.40000 84.40000
69. 142 Seila Oliver TSE-lista 25 78.23077 82.15385
70. 256 Söder Armi Vihreä vasemmisto 27 76.23077 82.05556
71. 80 Ahola Maria Fuusio 28 m 78.00000 80.85714
72. 195 Laine Tuomas TYY Terveeksi 33 75.87500 79.11111
73. 210 Ilvonen Miro Viher-TYY 31 76.00000 77.73684
74. 95 Pietilä Timi Fuusio 28 m 72.00000 77.18182
75. 159 Haavikko Aapo Ryhmä Lex 28 73.14286 76.28571
76. 37 Salo Lauri Turun Keskustaopiskelijat 21 74.00000 74.00000
77. 239 Kujala Martta Vihreä vasemmisto 26 70.78571 73.85000
78. 47 Elomaa Niilo Soihdunkantajat 28 71.87500 73.82609
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79. 116 Karlstedt Markus TSE-lista 24 72.64286 73.65517
80. 113 Isolauri Sofia TSE-lista 22 v 67.80000 71.20000
81. 83 Ekblom Ellen Fuusio 23 66.85714 70.75000
82. 33 Turunen Siiri Kokoomus 25 70.33333 70.33333 f
83. 243 Lehmuskoski Sofia Vihreä vasemmisto 23 66.06667 70.33333 f
84. 192 Kokkonen Aleksi TYY Terveeksi 30 67.44444 68.90323
85. 45 Collander Akseli Soihdunkantajat 23 63.88889 67.92000
86. 257 Tiihonen Topias Vihreä vasemmisto 22 61.93750 67.13636
87. 171 Mahonen Jimi Ryhmä Lex 17 64.00000 66.75000
88. 79 Aarnio Laura-Tuulia Fuusio 22 n 62.40000 65.30769
89. 114 Isto Launo TSE-lista 22 v 63.56250 64.72727
90. 211 Keisala Monika Viher-TYY 29 60.80000 64.21739
91. 75 Kivimäki Elina Humanistilista 27 62.33333 62.88889
92. 201 Soini Martta TYY Terveeksi 28 60.70000 62.82353
93. 271 Mäkeläinen Erika Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
29 60.66667 61.54167

94. 117 Kauppinen Santeri TSE-lista 21 o 59.82353 61.02857
95. 92 Norrby Jani Fuusio 22 n 58.50000 60.64286
96. 12 Kaukinen Saku Kokoomus 18 60.28571 60.28571
97. 190 Vistilä Altti Ryhmä Lex 16 56.88889 59.33333
98. 236 Kataja Venla Vihreä vasemmisto 21 ai 58.29412 59.08000
99. 61 Tolvi Vilppu Soihdunkantajat 22 57.50000 58.55172

100. 130 Nikula Alina TSE-lista 21 o 56.50000 57.72973
101. 234 Jäntti Jenni Vihreä vasemmisto 21 ai 55.05556 56.80769
102. 93 Orava Lauri Fuusio 22 n 55.05882 56.60000
103. 196 Mattila Sanni TYY Terveeksi 23 af 55.18182 56.21053
104. 70 Päivänen Pieta Soihdunkantajat 18 k 52.27273 54.77419
105. 140 Salmela Niklas TSE-lista 18 53.52632 54.76923
106. 262 Vuoriluoto Ruut Vihreä vasemmisto 21 ai 52.15789 54.70370
107. 189 Vihmakoski Frans Ryhmä Lex 14 51.20000 53.40000
108. 97 Salo Sami Fuusio 21 52.00000 53.06250
109. 8 Falkdal Ronja Kokoomus 16 52.75000 52.75000 h
110. 221 Vitikainen Valeria Viher-TYY 28 50.66667 52.75000 h
111. 119 Korpijaakko Oona TSE-lista 17 50.85000 52.09756
112. 94 Pajunen Veera Fuusio 20 49.26316 51.45455
113. 241 Lammi Saara Vihreä vasemmisto 20 49.55000 50.93103
114. 200 Sapattinen Sofia TYY Terveeksi 23 af 50.58333 50.85714
115. 55 Kling Aaron Soihdunkantajat 18 k 47.91667 49.94118
116. 146 Tarvainen Otto TSE-lista 16 w 48.42857 49.67442
117. 242 Lantta Jarno Vihreä vasemmisto 19 aj 47.19048 49.23333
118. 208 Wallenlind Vilma TYY Terveeksi 20 46.69231 48.54545
119. 81 Broere Linda Fuusio 19 46.80000 48.51429
120. 269 Laitila Henri Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
13 45.50000 47.64516

121. 182 Sallinen Venla Ryhmä Lex 13 46.54545 47.46667
122. 77 Niemi Niiko Humanistilista 19 46.75000 47.16667
123. 36 Yli-Jama Maria Kokoomus 15 46.88889 46.88889
124. 112 Isolauri Frans TSE-lista 16 w 46.22727 46.43478
125. 259 Tuomela Evan Vihreä vasemmisto 19 aj 45.04545 46.15625
126. 91 Mäkelä Saara Fuusio 13 44.57143 45.89189
127. 124 Martela Elmo TSE-lista 15 44.21739 45.44681
128. 209 Aro Roosa Viher-TYY 27 43.42857 44.75758
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129. 52 Lahtinen Ville Soihdunkantajat 17 44.23077 44.68421
130. 202 Suomi Rebecca TYY Terveeksi 19 43.35714 44.50000
131. 173 Özkahveci Ceylan Ryhmä Lex 12 42.66667 43.59184
132. 89 Loimaranta Matti Fuusio 11 42.54545 43.53846
133. 247 Mäkinen Paavo Vihreä vasemmisto 16 43.08696 43.44118
134. 4 Kivisaari Antero Oikeistokonservatiivit 23 43.00000 43.00000
135. 132 Paassilta Kasperi TSE-lista 14 42.37500 42.72000
136. 53 Rinne Anssi Soihdunkantajat 16 41.07143 42.45000
137. 246 Mäkelä Tiina Vihreä vasemmisto 15 41.29167 42.20000 a
138. 13 Kesti Roosa-Adalmiina Kokoomus 14 42.20000 42.20000 a
139. 126 Martti Anton TSE-lista 13 40.68000 41.88235
140. 98 Tognetty Sara Fuusio 10 40.69565 41.41463
141. 191 Koivuniemi Lyylia TYY Terveeksi 18 40.46667 41.07692
142. 255 Särkelä Heini Vihreä vasemmisto 12 39.64000 41.02778
143. 68 Koho Mikko Soihdunkantajat 15 38.33333 40.42857
144. 165 Kelokari Linda-Liisa Ryhmä Lex 11 39.38462 40.30189
145. 224 Alaluusua Erica Vihreä vasemmisto 11 38.11538 39.91892
146. 128 Mässeli Akseli TSE-lista 12 x 39.11538 39.55556
147. 78 Vuotikka Pauliina Humanistilista 13 37.40000 39.48837
148. 219 Sarmiala Augusta Viher-TYY 18 38.00000 38.86842
149. 203 Tiihonen Roosa TYY Terveeksi 16 ag 37.93750 38.83636
150. 49 Silvola Tuomas Soihdunkantajat 13 35.93750 38.59091
151. 9 Hannelin Konsta Kokoomus 13 38.36364 38.36364
152. 151 Vesanen Leevi TSE-lista 12 x 37.66667 38.14286
153. 233 Isaksson Emma Vihreä vasemmisto 10 am 36.70370 37.87179
154. 64 Kukkola Helena Soihdunkantajat 12 33.82353 37.73333
155. 186 Tarvainen Kia Ryhmä Lex 9 aa 36.57143 37.47368
156. 40 Vasista Kodumagulla Turun Keskustaopiskelijat 14 37.00000 37.00000
157. 276 van den Berg Mari Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
12 36.40000 36.92500

158. 69 Lehtoniemi Saku Soihdunkantajat 8 31.94444 36.91304
159. 135 Rantala Ella TSE-lista 12 x 36.32143 36.82759
160. 206 Vehmaskangas Aleksi TYY Terveeksi 16 ag 35.70588 36.20339
161. 76 Kuokkanen Kai Humanistilista 9 31.16667 36.12766
162. 254 Seppälä Meri Vihreä vasemmisto 10 am 35.39286 36.02439
163. 150 Vehma Robert TSE-lista 9 p 35.06897 35.60000
164. 67 Salokannel Annele Soihdunkantajat 7 30.26316 35.37500
165. 240 Kärkkäinen Miikka Vihreä vasemmisto 9 34.17241 35.16667 g
166. 31 Sivonen Aaro Kokoomus 12 35.16667 35.16667 g
167. 161 Hella Julius Ryhmä Lex 9 aa 34.13333 35.01639
168. 63 Kestikievari Miikka Soihdunkantajat 6 28.75000 34.65306
169. 152 Vilmunen Jessika TSE-lista 9 p 33.90000 34.45161
170. 214 Nyman Sara Viher-TYY 12 33.77778 34.34884
171. 58 Sahinaho Anton Soihdunkantajat 5 27.38095 33.96000
172. 204 Tran Panyi TYY Terveeksi 8 33.72222 33.90476
173. 244 Miettinen Essi Vihreä vasemmisto 7 ak 33.03333 33.56818
174. 107 Fahllund Matias TSE-lista 9 p 32.80645 33.37500
175. 72 Jernberg Emil Humanistilista 0 26.71429 33.29412
176. 187 Tuovinen Venla Ryhmä Lex 8 32.00000 32.86154
177. 226 Elovirta Heidi Vihreä vasemmisto 7 ak 31.96774 32.82222
178. 60 Mustonen Sampo Soihdunkantajat 2 l 26.13636 32.65385
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179. 14 Koivukoski Maria Kokoomus 11 32.46154 32.46154
180. 134 Perttula Juho TSE-lista 9 p 31.78125 32.36364
181. 228 Haapanen Aki Vihreä vasemmisto 6 an 30.96875 32.10870
182. 56 Tervo Tommi Soihdunkantajat 2 l 25.00000 32.03774
183. 148 Toivola Lauri TSE-lista 9 p 30.81818 31.88060
184. 50 Raittila Aki Soihdunkantajat 2 l 23.95833 31.44444
185. 212 Kultanen Anton Viher-TYY 8 30.40000 31.42553
186. 170 Lindqvist Noora Ryhmä Lex 7 ab 30.11765 31.41176
187. 104 Alm Tuomas TSE-lista 8 y 29.91176 30.95652
188. 66 Majanlahti Saga Soihdunkantajat 1 23.00000 30.87273
189. 264 Aro Dora Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
11 30.33333 30.77083

190. 149 Uusimäki Konsta TSE-lista 8 y 29.05714 30.51429
191. 71 Jouhilampi Iiris Soihdunkantajat 0 j 22.11538 30.32143
192. 30 Simola Siiri Kokoomus 10 c 30.14286 30.14286 e
193. 238 Krekelä Juhani Vihreä vasemmisto 6 an 30.03030 30.14286 e
194. 181 Ruokanen Lenni-Heikki Ryhmä Lex 7 ab 28.44444 30.08451
195. 46 Alatalo Elias Soihdunkantajat 0 j 21.29630 29.78947
196. 123 Luukkala Elle TSE-lista 8 y 28.25000 29.66667
197. 232 Immonen Ilmari Vihreä vasemmisto 5 al 29.14706 29.54000
198. 118 Kemppainen Lauri TSE-lista 8 y 27.48649 29.26027
199. 258 Toivanen Odeya Vihreä vasemmisto 5 al 28.31429 28.96078
200. 185 Sorvari Lari Ryhmä Lex 7 ab 26.94737 28.86486
201. 6 Leppänen Riku Oikeistokonservatiivit 16 28.66667 28.66667
202. 133 Pajuniemi Totte TSE-lista 8 y 26.76316 28.48000
203. 216 Ridal Antti Viher-TYY 7 27.63636 28.40385
204. 18 Lappalainen Elias Kokoomus 10 c 28.13333 28.13333
205. 122 Lintukorpi Onni TSE-lista 8 y 26.07692 28.10526
206. 251 Peltola Jenni Vihreä vasemmisto 5 al 27.52778 27.86792
207. 172 Merisaari Nia Ryhmä Lex 7 ab 25.60000 27.74026
208. 144 Sääksi Jenny TSE-lista 8 y 25.42500 27.38462
209. 237 Kiurujoki Katri Vihreä vasemmisto 4 26.78378 27.35185
210. 137 Robertsson Kristian TSE-lista 7 q 24.80488 27.03797
211. 248 Männistö Lotta Vihreä vasemmisto 2 ao 26.07895 26.85455
212. 178 Raitanen Eemeli Ryhmä Lex 6 24.38095 26.70000
213. 11 Hyvärinen Emma Kokoomus 9 d 26.37500 26.37500 i
214. 263 Alho Niina Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
9 26.00000 26.37500 i

215. 129 Nieminen Milla TSE-lista 7 q 24.21429 26.37037
216. 102 Aalto Aleksi TSE-lista 5 r 23.65116 26.04878
217. 245 Minkkinen Arttu Vihreä vasemmisto 2 ao 25.41026 25.91228
218. 175 Peltonen Antti Ryhmä Lex 4 ac 23.27273 25.73494
219. 222 Väisänen Jukka Viher-TYY 6 ah 25.33333 25.46552
220. 111 Inginen Eva TSE-lista 5 r 23.11364 25.42857
221. 145 Tapanainen Milla-Lotta TSE-lista 5 r 22.60000 25.12941
222. 250 Ontto-Panula Henry-Paul Vihreä vasemmisto 0 24.77500 25.03390
223. 179 Rajalin Erica Ryhmä Lex 4 ac 22.26087 24.83721
224. 19 Lauri Emma Kokoomus 9 d 24.82353 24.82353
225. 39 Vuorela Ilmari Turun Keskustaopiskelijat 10 24.66667 24.66667
226. 215 Penttala Joanna Viher-TYY 6 ah 23.38462 24.61667
227. 155 Wilska Minttu TSE-lista 4 z 22.10870 24.55172
228. 110 Hurvi Kerttu TSE-lista 4 z 21.63830 24.27273
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229. 277 Vanne Miika Demariopiskelijat ja
sitoutumattomat

5 22.75000 24.21311

230. 162 Heuru Nuutti Ryhmä Lex 4 ac 21.33333 24.00000
231. 220 Turkki Aapo Viher-TYY 3 21.71429 23.82258
232. 141 Sarmaja Simon TSE-lista 3 s 21.18750 23.73333
233. 139 Ruuhijärvi Amanda TSE-lista 3 s 20.75510 23.47253
234. 23 Myller Joni Kokoomus 7 e 23.44444 23.44444 c
235. 268 Kuuskorpi Miira Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
4 ap 20.22222 23.44444 c

236. 157 Alaperä Antti-Pekka Ryhmä Lex 4 ac 20.48000 23.21739
237. 265 Jäntti Wille Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
4 ap 18.20000 23.07813

238. 120 Korpineva Sara TSE-lista 3 s 20.34000 22.96774
239. 156 Wrangell Wili TSE-lista 3 s 19.94118 22.72340
240. 273 Rissanen Rosamari Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
3 aq 16.54545 22.72308

241. 180 Rewell Alva Ryhmä Lex 3 ad 19.69231 22.48421
242. 270 Maunuksela Oskari Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
3 aq 15.16667 22.37879

243. 138 Riikonen Milla TSE-lista 1 t 19.55769 22.25000
244. 21 Majanen Markku Kokoomus 7 e 22.21053 22.21053
245. 274 Saapunki Jesse Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
2 ar 14.00000 22.04478

246. 154 Väänänen Ville TSE-lista 1 t 19.18868 22.02062
247. 167 Keskinen Johannes Ryhmä Lex 3 ad 18.96296 21.79592
248. 266 Kurtti Ville Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
2 ar 13.00000 21.72059

249. 106 Ericksson Janet TSE-lista 1 t 18.83333 21.57576
250. 3 Kivimäki Wilders Niko Oikeistokonservatiivit 10 a 21.50000 21.50000
251. 275 Saarinen Susan Demariopiskelijat ja

sitoutumattomat
1 12.13333 21.40580

252. 108 Hartikainen Ida TSE-lista 0 18.49091 21.36000
253. 188 Valkonen Vera Ryhmä Lex 3 ad 18.28571 21.14851
254. 27 Nieminen Elli-Noora Kokoomus 6 f 21.10000 21.10000
255. 164 Kalajoki Iivo Ryhmä Lex 3 ad 17.65517 20.94118
256. 166 Kemppainen Emma Ryhmä Lex 1 ae 17.06667 20.73786
257. 158 Blåfield Aada Ryhmä Lex 1 ae 16.51613 20.53846
258. 184 Snäll Astrid Ryhmä Lex 1 ae 16.00000 20.34286
259. 174 Pehkonen Flora Ryhmä Lex 1 ae 15.51515 20.15094
260. 28 Rautio Sari Kokoomus 6 f 20.09524 20.09524
261. 169 Lindqvist Ida Ryhmä Lex 0 15.05882 19.96262
262. 15 Korpela Ellen Kokoomus 5 g 19.18182 19.18182
263. 38 Saharinen Vilhelmiina Turun Keskustaopiskelijat 9 18.50000 18.50000
264. 10 Hoviniemi Matilda Kokoomus 5 g 18.34783 18.34783
265. 22 Motturi Jonna Kokoomus 4 h 17.58333 17.58333
266. 7 Tuononen Jere Oikeistokonservatiivit 10 a 17.20000 17.20000
267. 34 Warjovaara Aapo Kokoomus 4 h 16.88000 16.88000
268. 20 Leponiemi Charlotta Kokoomus 3 16.23077 16.23077
269. 25 Mäkinen Marko Kokoomus 1 15.62963 15.62963
270. 26 Mäntylä Jero Kokoomus 0 b 15.07143 15.07143
271. 41 Laaksonen Arttu Turun Keskustaopiskelijat 8 14.80000 14.80000
272. 17 Laanaya Salim Kokoomus 0 b 14.55172 14.55172
273. 2 Brandys Adam Oikeistokonservatiivit 3 14.33333 14.33333
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274. 43 Willman Oskari Turun Keskustaopiskelijat 4 i 12.33333 12.33333
275. 42 Linna Matti Turun Keskustaopiskelijat 4 i 10.57143 10.57143
276. 44 Pinta Isla Turun Keskustaopiskelijat 4 i 9.25000 9.25000


